令和 5年 12月 11日

保護者 各位

貝塚市立第一中学校

校長  山下 勝也

臨時休業(学級閉鎖)のお知らせ

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、2年 1組について、インフルエンザで休んでいる生徒が 3名おり、新型コ

ロナで休んでいる生徒が 1名、風邪症状の欠席者が 4名いる状況です。

 学校医並びに市教育委員会と協議の結果、下記の通り臨時休業(学級閉鎖)としま

すので、よろしくお願いします。

 保護者の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

1. 対象クラス…2年 1組

2. 期   間…12月 11日(月)の午後から 12月 13日(水)

3. 備考

◇ この期間は、自宅で安静に過ごし、部活動等への参加もお控えください。

◇ 現在、元気な生徒も、今後、体調が悪くなるようなことがあれば、すぐに

病院にご相談ください。